ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
Gabinete do Ver.Eric Lins
Rua Bento Martins, nº 2619, CEP: 97501-520 – URUGUAIANA - RS
Telefone: (55) 3412-5977 – Fax: (55) 3412-5893
Home Page: www.uruguaiana.rs.

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
leg

 HYPERLINK "http://www.uruguaiana.rs.leg.br/"
.br
E-mail: ericlins@camarauruguaiana.rs.gov.br

REQUERIMENTO nº ______/2017
Documento 001/17
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Eric Lins, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado pelo douto Plenário , seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que informe quais as providências que estão sendo tomadas quanto a execução da pavimentação das ruas Cb. Luiz Quevedo e Adir Mascia.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente indicação pois as referidas ruas encontram-se  concluídas quanto a formação da base com pedras e em sua grande maioria já com  meio fio e calçada. Solicitamos informações uma vez que os valores do empréstimo que subsidiou a obra já foram recebidos.
Uruguaiana, 05 de abril de 2017.
 Ver. Eric Lins
Bancada do DEM
xxx/cmu/gabXXX